
ZARZĄDZENIE Nr 58/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/89/2019 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 80.139,00 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę: 80.139,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2020 rok o kwotę 80.139,00 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę: 80.139,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2020  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     43.913.226,08 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.392.267,43 zł 

b) dochody majątkowe       5.520.958,65 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     44.969.964,52 zł 

a) wydatki bieżące       38.224.397,63 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.745.566,89 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 58/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 26.06.2020 r. 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 80.139,00 zł, zgodnie z: 

- zawartą umową o powierzenie grantu nr 691-10-04-980 w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego 

internetu”, działania 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącą realizacji projektu 

grantowego pn. „Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" na kwotę 

55.000,00 zł na zakup laptopów, które zostaną rozdysponowane do szkół podstawowych (r. 

80101); 

-  decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.185.2020.MJ z dnia 25 czerwca 2020 r. 

o zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 125,00 zł przeznaczonej na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (r. 85503), 

- zawiadomieniami Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy nr DLG-

802-2/20, DLG-802-3/20 oraz DLG-802-4/2020 o przyznaniu dotacji celowych na pokrycie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem I tury wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w łącznej kwocie 25.014,00 zł (r. 75107). 

 

2. Przeniesień w planie wydatków dokonano w ramach działów klasyfikacji budżetowej 

w celu zapewnienia prawidłowej gospodarki finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  

wynikającymi z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 

Uchwały nr XVIII/89/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie 

budżetu miasta i gminy Prochowice na 2019 rok. W tym, na wniosek Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 przekazano do planu finansowego jednostki kwotę 18.720,00 zł na wypłatę 

odprawy emerytalnej.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 26.06.2020

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 479,00 25 014,00 38 493,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 967,00 25 014,00 36 981,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 967,00 25 014,00 36 981,00

Zlecone 11 967,00 25 014,00 36 981,00

801 Oświata i wychowanie 651 631,84 55 000,00 706 631,84

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 55 000,00 115 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 55 000,00 115 000,00

Własne 60 000,00 55 000,00 115 000,00

855 Rodzina 11 481 324,00 125,00 11 481 449,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125,00 125,00

Zlecone 0,00 125,00 125,00

Razem: 43 833 087,08 80 139,00 43 913 226,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z 26.06.2020

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 479,00 25 014,00 38 493,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 967,00 25 014,00 36 981,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 18 700,00 18 700,00

Własne 0,00 18 700,00 18 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 4 200,00 11 000,00

Zlecone 6 800,00 4 200,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 130,92 7 130,92

Zlecone 5 000,00 2 130,92 7 130,92

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 86,57 86,57

Zlecone 0,00 86,57 86,57

4410 Podróże służbowe krajowe 167,00 -103,49 63,51

Zlecone 167,00 -103,49 63,51

801 Oświata i wychowanie 10 955 180,39 55 000,00 11 010 180,39

80101 Szkoły podstawowe 7 630 189,20 56 000,00 7 686 189,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 983 339,40 0,00 4 983 339,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 55 000,00 115 000,00

Własne 60 000,00 55 000,00 115 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 2 000,00 15 200,00

Własne 13 200,00 2 000,00 15 200,00

4439 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 191 980,65 -1 000,00 190 980,65

4300 Zakup usług pozostałych 191 980,65 -1 000,00 190 980,65

Własne 191 980,65 -1 000,00 190 980,65

855 Rodzina 11 554 109,99 125,00 11 554 234,99

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 125,00 125,00

Zlecone 0,00 125,00 125,00

85504 Wspieranie rodziny 308 393,99 0,00 308 393,99

3110 Świadczenia społeczne 279 000,00 -9 000,00 270 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 279 000,00 -9 000,00 270 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 810,79 6 100,00 26 910,79

Zlecone 0,00 6 100,00 6 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 873,62 1 050,00 4 923,62

Zlecone 0,00 1 050,00 1 050,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

551,12 150,00 701,12

Zlecone 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

Zlecone 0,00 1 700,00 1 700,00

Razem: 44 889 825,52 80 139,00 44 969 964,52

BeSTia Strona 2 z 2


